
P R O T O K Ó Ł    Nr  XX/2020 
z   s e s j i    Rady  Gminy  Główczyce 

z  dnia   28 maja 2020r. 
 
………………………………………………………………………………………………………………………… 
Ad.1.1  
                  Przewodniczący Rady P. Arkadiusz Kwiatkowski przypominał, że  sesja jest 

utrwalana i transmitowana za pomocą urządzeo rejestrujących obraz i dźwięk i jest  
dostępna  w sieci Internet, natomiast nagrania z sesji w biuletynie informacji publicznej i na 
stronie internetowej Gminy. 

Zaznaczył, że każdy kto uczestniczy w  sesji Rady Gminy wyraża   zgodę  na  przetwarzanie i 
upublicznianie  swoich  danych  osobowych.  
Na wstępie P. Przewodniczący głosu udzielił fachowcowi w zakresie zarządzania kryzysowego 
Z-cy Wójta  Rafałowi Teterce, który nadmieniając, że wszyscy przeszli stosowną procedurę ze 
względu na koniecznośd zachowania obostrzeo   sanitarnych, była dezynfekcja i mierzeni 
temperatury. Wszyscy  są w maseczkach, ale będzie można je zdjąd jeżeli komuś będzie 
duszno, bądź ze względów zdrowotnych. 
  
         Następnie P. Przewodniczący  otworzył i prowadził XX sesję Rady Gminy Główczyce. 

Powitał radnych , Wójta Gminy P. Danutę May, Z-cę Wójta Rafała Teterkę,  Skarbnika Gminy 

P. Mariolę Barna, Sekretarza Gminy P. Joannę  Lipczyoską, radcę prawnego Irenę Koterba- 

jest dostępna pod telefonem oraz pełniącą obowiązki Kierownika OPS P.Urszulę Żłobioską. P. 

Przewodniczący stwierdził prawomocnośd obrad, gdyż na  ustawowy 15 osobowy skład Rady 

w sesji uczestniczy 13 radnych. Radni dodatkowo potwierdzili udział w sesji poprzez 

naciśnięcie przycisku.      Nieobecny Radny : Kazimierz Hliwski, Radny Jerzy Maokowski.                  

Lista obecności stanowi załącznik do niniejszego protokołu.  

 

Ad.1.2                    

Powołanie sekretarza obrad 

  Na sekretarza obrad w wyniku głosowania Radny Zenon Fir  został wybrany  jednogłośnie  

13 głosami „za” , przy 0 „przeciwnych” i 0 „wstrzymujących”. 

              Z okazji 30 lecia  samorządu terytorialnego P.Wójt złożyła życzenia i symboliczny 

bukiet kwiatów na  ręce Przewodniczącego dla  Radych.  

Na zapytanie Radnego Michała Matkowskiego dlaczego sołtysi nie są obecni, byłoby im miło 

gdyby również otrzymali  życzenia  P. Przewodniczący  wyjaśnił, że nieobecnośd sołtysów 

związana jest z pandemią. Sądzi, że niedługo obostrzenia się skooczą i sołtysi będą mogli 

uczestniczyd w obradach sesji. 

P.Wójt  dodała między innymi, że nie jest tak, że o sołtysach się nie myśli, zaplanowane jest 

odrębne  spotkanie.  

Ad.1.3 

Zatwierdzenie porządku obrad  
 Do porządku obrad nie zgłoszono innych wniosków i  propozycji. Porządek obrad został przyjęty                  

o treści jak w zaproszeniu na sesję : 

 1.Sprawy regulaminowe 



1) otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad, 
2) powołanie  sekretarza obrad, 
3) zatwierdzenie  porządku obrad, 
4) przyjęcie protokołu  z poprzedniej  sesji. 

2. Sprawozdanie z działalności Ośrodka Pomocy Społecznej w Główczycach w 2019r. 

3. Sprawozdanie z realizacji Gminnego Programu Wspierania Rodziny za 2019r. 

4. Ocena zasobów pomocy społecznej za 2019r. 

5. Sprawozdanie z realizacji Programu współpracy Gminy Główczyce z organizacjami 
pozarządowymi za 2019r. 

6. Sprawozdanie z realizacji Gminnego Programu Opieki nad Zabytkami. 

7. Informacja o  działalności Wójta  Gminy w okresie międzysesyjnym. 

8. Podjęcie uchwał: 
1) w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu 

obejmującego fragmenty miejscowości Izbica w gminie Główczyce,    
2) w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi oraz ustalenia wysokości tej opłaty, 
3) w sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi oraz warunków i trybu składania deklaracji za pomocą 
środków komunikacji elektronicznej, 

4) w sprawie wyrażenia zgody na przedłużenie umowy dzierżawy w Pobłociu,  
5) w sprawie wyrażenia zgody na przedłużenie umowy dzierżawy w Pobłociu, 
6) w sprawie wyrażenia zgody na przedłużenie umowy dzierżawy w Cecenowie, 
7) w sprawie wyrażenia zgody na zaciągnięcie pożyczki z WFOŚiGW  

w Gdaosku, 
8) w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2020r., 
9) w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Główczyce. 

9. Informacja na temat interpelacji i zapytao.  
10. Informacje, wnioski  i oświadczenia  
11.Zamknięcie sesji Rady Gminy.   

 

Ad.1.4 
Do protokołu  z poprzedniej  sesji   Radni nie zgłosili   uwag.   Protokół został przyjęty . 

Ad. 2 
Sprawozdanie z działalności Ośrodka Pomocy Społecznej w Główczycach w 2019r. 
 
P. Przewodniczący powiedział, że wszystkie materiały będące przedmiotem obrad dzisiejszej 
sesji zostały omówione na posiedzeniach Komisji.   
Następnie głosu udzielił  pełniącej obowiązki Kierownika OPS Pani Urszuli Żłobioskiej , która   
przedstawiła sprawozdanie z działalności Ośrodka Pomocy Społecznej w Główczycach w  
2019r. 
Do przedstawionego sprawozdania Radni nie zgłosili pytao i uwag. Sprawozdanie zostało 

przyjęte i stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

Ad. 3 
 Sprawozdania  z realizacji Gminnego Programu Wspierania Rodziny za 2019r. 



P.Urszula Żłobioska omówiła sprawozdanie z realizacji Gminnego Programu Wspierania 

Rodziny za 2019r. 

P. Przewodniczący nadmienił, że Komisje do realizacji Programu nie wniosły uwag.  Zapytał 
czy teraz ktoś chciałby  zabrad głos. 
Do sprawozdania nie zgłoszono  pytao i uwag. P. Przewodniczący stwierdził, że sprawozdanie 
zostaje przyjęte. Sprawozdanie stanowi załącznik do niniejszego protokołu.  
Ad. 4 
Oceny zasobów pomocy społecznej za 2019r. 
 
P. Przewodniczący ponownie głosu udzielił  P. Kierownik, która  przedstawiła  informację 
dotyczącą  Oceny zasobów pomocy społecznej za 2019r. Zaznaczyła, że ocena zasobów 
pomocy społecznej to jest taki duży zbiór, w którym są dane  ze sprawozdao  w programie o  
pieczy zastępczej,  są rozbite graficznie. 
P. Przewodniczący nadmienił, że materiał był omówiony na Komisji. Radni nie  wnieśli pytao i 

uwag. Informacja dotycząca  oceny zasobów pomocy społecznej za 2019r. została  przyjęta- 

stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

 
Ad. 5 
Sprawozdanie z realizacji Programu współpracy Gminy Główczyce z organizacjami 
pozarządowymi za 2019r.   
 P. Sekretarz omówiła Sprawozdanie z realizacji Programu współpracy Gminy Główczyce          
z organizacjami pozarządowymi za 2019r.  
 
P. Przewodniczący nadmienił, że Komisje do realizacji Programu nie wniosły uwag i pytao. 
Poprosił o zadawanie  pytao – nie było. 
Sprawozdanie z realizacji Programu współpracy Gminy Główczyce z organizacjami 
pozarządowymi zostało przyjęte i stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 
 
Ad. 6 
Sprawozdanie z realizacji Gminnego Programu  Opieki nad Zabytkami    
 P. Sekretarz omówiła sprawozdanie z realizacji Gminnego Programu Opieki nad Zabytkami.  
Na zapytanie Radnego Michała Matkowskiego o remont bramy wjazdowej w kierunku 
pałacu w sytuacji kiedy pałacu już nie ma,  P. Wójt odpowiedziała, że ta brama stanowi 
zagrożenie. Środki na remont mamy przewidziane, okazuje się , że o zamiarze  remontu 
musimy tylko poinformowad konserwatora zabytków.  
Więcej pytao nie zgłoszono. P. Przewodniczący stwierdził, że sprawozdanie zostało przyjęte- 
stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 
 
Ad. 7 
Informacja o działalności Wójta Gminy w okresie międzysesyjnym  
Na zapytanie Radnego Matkowskiego czy w tym punkcie  będzie można zadawad pytania ,                       
P. Przewodniczący odpowiedział twierdząco.  Następnie udzielił głosu P.Wójt, która złożyła  
informację ze swej  działalności  w okresie międzysesyjnym. 
 Radny Michał Matkowski zapytał na jakiej podstawie i dlaczego  P. Wójt wstrzymuje na             
trzy miesiące wykonanie uchwały dotyczącej funduszu sołeckiego, rozumie że jest pandemia, 



ale czy jest to prawnie. Dodał, że pyta dlatego, że P. Wójt może wstrzymad na  trzy miesiące 
inną uchwałę. 
P. Wójt odpowiedziała, że nie ma takiej opcji, Wyjaśniła, że była mocno zdeterminowana na 
zachowanie ciągłości pracy urzędu, wydatki funduszu sołeckiego wiążą się z kontaktem z 
urzędem, z urzędnikami. Ponadto działalnośd handlowa i działalnośd różnych podmiotów 
gospodarczych była mocno ograniczona. 
 
P. Przewodniczący ogłosił 5 min przerwę. 
Po wznowieniu obrad  przystąpił do realizacji pkt 8 porządku obrad. 
 
Ad. 8 
 Podjęcie uchwał 
Wszystkie  projekty uchwał były analizowane na posiedzeniach Komisji. 
Ad. 8.1 
  P. Wójt  powiedziała, że na posiedzeniach Komisji Rady  plan był prezentowany przez 
urbanistkę. Następnie omówiła  projekt uchwały  w sprawie miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego terenu obejmującego fragmenty miejscowości                      
Izbica w Gminie Główczyce .    
 

Radny Michał Matkowski powiedział, że to dotyczy  czterech działek i zapytał na czyj wniosek 

są robione te zmiany. 

P.Wójt odnosząc się do powyższego przypomniała, że temat dotyczy  roku 2018, a wtedy  

przewodniczył Radzie Gminy.  

Po wyczerpaniu dyskusji, w której do powyższego projektu uchwały  nie zgłoszono uwag .      

P. Przewodniczący   przeprowadził głosowanie imienne . W wyniku  głosowania  uchwałę                

w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu obejmującego 

fragmenty miejscowości Izbica w Gminie Główczyce Rada Gminy przyjęła   jednogłośnie  13 

głosami „za”, przy 0 „przeciwnych” i  0 „wstrzymujących”. Protokół głosowania imiennego 

stanowi załącznik do niniejszego protokołu.    Uchwała została opatrzona Nr  XX/167/20  i 

stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

 

Ad. 8.2 
P.Wójt  dokonała  prezentacji projektu uchwały w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty 

za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia wysokości tej opłaty,  

 

Radny Mariusz Dyś powiedział, że na Komisji wspólnej pytał czy mamy szansę uzyskad jakieś 

pieniądze z recyklingu. Dalej powiedział, że w tym roku naszych mieszkaoców tylko 

obdarzamy podwyżkami, a chodzi o to, żeby mniej płacili, zwłaszcza, że energia poszła w 

górę. 

P. Wójt odpowiedziała, że deklarowała temat zgłębid, ale na ten moment nie jest w stanie 

udzielid informacji. Powiedziała, że zrobiliśmy  wszystko w zakresie stawki , żeby nie było tak 

wysoko. 

Radny Michał Matkowski  zapytał między innymi czy była analizowana możliwośd odwołania 

przetargu, czy przetarg można było  ogłosid wcześniej. 



Na powyższe odpowiedzi udzieliła P.Wójt oraz  pracownik  Magdalena Kozłowska. 

 

Po dyskusji, w której do powyższego projektu uchwały  nie zgłoszono uwag                                       

P. Przewodniczący   przeprowadził głosowanie imienne . W wyniku  głosowania  uchwałę  w 

sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz 

ustalenia wysokości tej opłaty Rada Gminy przyjęła   jednogłośnie 13 głosami „za”, przy 0 

„przeciwnych” i  0 „wstrzymujących”. Protokół głosowania imiennego stanowi załącznik do 

niniejszego protokołu.    Uchwała została opatrzona Nr  XX/168/20 i stanowi załącznik do 

niniejszego protokołu. 

 
Ad. 8.3 
P.Wójt   dokonała prezentacji  projektu uchwały w sprawie określenia wzoru deklaracji o 
wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz warunków i trybu 
składania deklaracji za pomocą środków komunikacji elektronicznej, 
Do powyższego projektu uchwały  nie zgłoszono uwag i  pytao. P. Przewodniczący   

przeprowadził głosowanie imienne . W wyniku  głosowania  uchwałę   w sprawie określenia 

wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz 

warunków i trybu składania deklaracji za pomocą środków komunikacji elektronicznej 

Rada Gminy przyjęła   jednogłośnie 13 głosami „za”, przy 0 „przeciwnych” i  0 

„wstrzymujących”. Protokół głosowania imiennego stanowi załącznik do niniejszego 

protokołu.    Uchwała została opatrzona Nr  XX/169/20 i stanowi załącznik do niniejszego 

protokołu. 

Ad. 8.4 
P.Wójt dokonała prezentacji  uchwały  w sprawie wyrażenia zgody na przedłużenie umowy 
dzierżawy w Pobłociu-  działka nr 508/7 o pow. 0,25ha, 
  
Przewodniczący   Komisji Rolnictwa i Gospodarki Komunalnej   Mariusz  Dyś  powiedział, że    
8 maja 2020r.  Komisja  dokonała lustracji  nieruchomości  i nie ma zastrzeżeo, co do sposobu  
przeznaczenia  tych trzech działek.  
 
Do powyższego projektu uchwały  nie zgłoszono uwag  P. Przewodniczący   przeprowadził 
głosowanie imienne . W wyniku  głosowania  uchwałę  w sprawie wyrażenia zgody na 
przedłużenie umowy dzierżawy w Pobłociu Rada Gminy przyjęła   jednogłośnie 13 głosami 
„za”, przy 0 „przeciwnych” i  0 „wstrzymującym”. Protokół głosowania imiennego stanowi 
załącznik do niniejszego protokołu.    Uchwała została opatrzona Nr  XX/170/20 i stanowi 
załącznik do niniejszego protokołu 
 
Ad. 8.5 
P.Wójt o  prezentację projektu w sprawie  wyrażenia zgody na przedłużenie umowy 
dzierżawy w Pobłociu-  działka nr 508/7 o pow. 0,24ha, 

 
 Do powyższego projektu uchwały  nie zgłoszono uwag  P. Przewodniczący   przeprowadził 
głosowanie imienne . W wyniku  głosowania  uchwałę  w sprawie wyrażenia zgody na 
przedłużenie umowy dzierżawy w Pobłociu Rada Gminy przyjęła   jednogłośnie 13 głosami 
„za”, przy 0 „przeciwnych” i  0 „wstrzymującym”. Protokół głosowania imiennego stanowi 



załącznik do niniejszego protokołu.    Uchwała została opatrzona Nr  XX/171/20 i stanowi 
załącznik do niniejszego protokołu 
 
Ad. 8.6 
P.Wójt dokonała   prezentacji uchwały  w sprawie  wyrażenia zgody na przedłużenie umowy 
dzierżawy w Cecenowie, 
 Do powyższego projektu uchwały  nie zgłoszono uwag  P. Przewodniczący   przeprowadził 
głosowanie imienne . W wyniku  głosowania  uchwałę  w sprawie  wyrażenia zgody na 
przedłużenie umowy dzierżawy w Cecenowie, Rada Gminy przyjęła   jednogłośnie 13 
głosami „za”, przy 0 „przeciwnych” i  0 „wstrzymującym”. Protokół głosowania imiennego 
stanowi załącznik do niniejszego protokołu.    Uchwała została opatrzona Nr  XX/172/20 i 
stanowi załącznik do niniejszego protokołu 
 
Ad. 8.7 
P.Wójt  przedstawiła projekt  uchwały  w sprawie  wyrażenia zgody na zaciągnięcie pożyczki 
z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Gdaosku -  
dotyczy kwoty 12 981 760,00 zł z przeznaczeniem na zadanie „Budowa sieci kanalizacji 
sanitarnej we wschodniej części Gminy Główczyce- etap: Wolinia, Cecenowo, Pobłocie” w 
ramach między innymi  konkursu „Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej w 
województwie pomorskim poza granicami aglomeracji ujętych w Krajowym                       
Programie Oczyszczania Ścieków Komunalnych” . Spłata pożyczki następowałaby w transzach 
do roku  2033. Wyjaśniła, że podejmując uchwałę  nie wiążemy się  obowiązkiem zaciągnięcia 
pożyczki, która byłaby  maksymalnie na 2,5%  na 10 lat. 
 
W związku z przedstawionym wyżej projektem wywiązała się emocjonująca  dyskusja, w 
której  między innymi Radny Mariusz Dyś powiedział, że zgadza się, że taka inwestycja jest 
potrzebna, ale  w trakcie wypowiedzi zapytywał czy nie ma innych ważniejszych inwestycji, 
czy nasza gmina nie umie starad się o środki na inne zadania niż kanalizacja, czy ona jest 
ważniejsza niż zdrowie dzieci, które chodzą „z buta” na halę sportową. Wyraził pogląd, że 
powinna powstad szkoła z kompleksem przedszkole, żłobek, żeby wszystko było w jednym 
miejscu. Powiedział, że na Komisji Finansów była mowa, że  można do  tego zadania 
przystąpid jeśli kanalizacja byłaby robiona etapami i etapami rozliczana. Wyraził opinię, że  
przystąpienie do tego zadania jest skokiem na głęboką wodę, bo jak podkreślił potrafi liczyd 
tj  prawie 13 mln zł pożyczki i kredyty do spłacenia, ale niech każdy sam decyduje. 
 
P.Wójt  w swych wypowiedziach między innymi powiedziała, żeby nie oczekiwad, że Rada tej 
kadencji nadrobi wszystkie zaległości i  nie ucieknie się  przed ochroną środowiska. Temat 
trudny, ale musimy myśled o mieszkaocach. Ta inwestycja też jest dla przyszłych pokoleo. 
Każdy z nas musi zadad sobie pytanie o ryzyko.  Ale jak P.Wójt podkreśliła gdyby lata wstecz 
był zaciągnięty kredyt to pewnie  szkoła już by była. Uważa, że realizacja tej inwestycji nas 
nie przyblokuje, chociaż nie będzie łatwo. 
P.Skarbnik przedstawiała  w jaki sposób przedstawiałaby się spłata rat kredytów.   
Specjalista ds. pozyskiwania funduszy zewnętrznych  Barbara Grot również udzielała 
odpowiedzi i wyjaśnieo w sprawie możliwości budowy sieci  kanalizacji sanitarnej. 
 
Radny Michał Matkowski  powiedział, że słucha z niepokojem wypowiedzi ludzi 
wykształconych i zapytał czy nie widzą co dzieje się w kraju, w gospodarce. Zapytał  jakie są 



gwarancje, że gmina 50% dostanie.  Wyraził też opinię, że skoro nie ma aglomeracji, to nikt 
nie będzie nakładał kary na gminę 
Stwierdził, że nie wierzy ani P. Skarbnik ani P. Wójt,  bo   4 miesiące wstecz nie można było   
zrobid   trzech dróg.  Trzeba było wcześniej poinformowad o zamiarze budowy kanalizacji 
teraz jest to „wrzutka”, tego nie można robid. W dalszej wypowiedzi zwrócił uwagę, że   
droga 213 jest zrobiona, a jej odnowienie po kanalizacji będzie kosztowne.  Powiedział, że 
ostrzega- czy budżet gminy  udźwignie ten ciężar, zapewnił, że nie neguje celowości 
wykonania zadania. Powiedział, aby Wiceprzewodnicząca  przedstawiła stanowisko Komisji 
Finansów   w sprawie. 
W trakcie dalszej  emocjonującej  dyskusji głos zabrała P. Wójt zwracając uwagę, że Komisja  
odbyła się z pominięciem  Skarbnika i Wójta.   
 
Radna Marianna Kwiatkowska powiedziała, ze na Komisji była podjęta decyzja, ze jeśli robid 
kanalizację to etapami. 
Dalej powiedziała między innymi, że była za przystąpieniem do budowy sieci kanalizacyjnej. 
 
Radny Mariusz Dyś  zapytał dlaczego w Izbicy oddajemy ziemię dla kowru, a w przyszłym 
roku trzeba będzie oddad 4 ha w Gorzynie. 
 
Na powyższe odpowiedziała P.Wójt zauważając, że nie powinna byd adresatem pytania, 
wójtem jest krótko, a na zagospodarowanie  terenów agencyjnych był okres 10 lat.  
Przypomniała, że w Główczycach też czeka 15 ha na zagospodarowanie. P. Wójt 
przypomniała też, że sama  przekazała radnym  materiały dotyczące gruntów agencyjnych. 
 
Po wyczerpaniu dyskusji do powyższego projektu uchwały  nie zgłoszono uwag.                         
P. Przewodniczący   przeprowadził głosowanie imienne . W wyniku  głosowania  uchwałę  w 
sprawie  wyrażenia zgody na zaciągnięcie pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej w Gdaosku  Rada Gminy przyjęła   10 głosami „za”, przy 3 
„przeciwnych” i  0 „wstrzymującym”. Protokół głosowania imiennego stanowi załącznik do 
niniejszego protokołu.    Uchwała została opatrzona Nr  XX/173/20 i stanowi załącznik do 
niniejszego protokołu 
 
Ad. 8.8 
P.Skarbnik  zaprezentowała projekt uchwały  w sprawie zmian  w budżecie gminy na 2020r. 
 
Do powyższego projektu uchwały  nie zgłoszono uwag. P. Przewodniczący   przeprowadził 
głosowanie imienne . W wyniku  głosowania  uchwałę  w sprawie zmian  w budżecie gminy 
na 2020r. Rada Gminy przyjęła   jednogłośnie 13 głosami „za”, przy 0 „przeciwnych” i  0 
„wstrzymujących”. Protokół głosowania imiennego stanowi załącznik do niniejszego 
protokołu.    Uchwała została opatrzona Nr  XX/174/20 i stanowi załącznik do niniejszego 
protokołu 
 
Ad. 8.9 
P.Skarbnik  dokonała prezentacji  projektu uchwały  w sprawie zmiany  Wieloletniej 
Prognozy Finansowej Gminy Główczyce. 
Do powyższego projektu uchwały  nie zgłoszono uwag. Przewodniczący   przeprowadził 
głosowanie imienne . W wyniku  głosowania  uchwałę  w sprawie zmiany  Wieloletniej 



Prognozy Finansowej Gminy Główczyce Rada Gminy przyjęła   10 głosami „za”, przy 3 
„przeciwnych” i  0 „wstrzymujących”. Protokół głosowania imiennego stanowi załącznik do 
niniejszego protokołu.    Uchwała została opatrzona Nr  XX/175/20 i stanowi załącznik do 
niniejszego protokołu 
 
Ad. 9 
Informacja  na temat interpelacji i zapytao.  
P. Przewodniczący powiedział, że w  okresie międzysesyjnym  radni nie złożyli  interpelacji.  
 
Ad. 10 
Informacje, wnioski  i oświadczenia  
 
P. Przewodniczący przypomniał o terminie złożenia oświadczeo majątkowych. 
 
P. Wójt podziękowała za głosy poparcia na co Radny Michał Matkowski powiedział, że trzyma 
P.Wójt za słowo, że inwestycje, które czytała P.Skarbnik zostaną  zrobione chociaż  może nie 
w  stu procentach. 
 
Ad. 11 
P. Przewodniczący stwierdził, że porządek obrad  został wyczerpany. Podziękował  za udział  
w sesji i zamknął obrady  20  sesji  Rady Gminy o godzinie  14:52.  
 

Całościowy zapis obrad znajduje się pod adresem: ug.glowczyce.ibip.pl 

 
 

Przewodniczący Rady Gminy 

      Arkadiusz Kwiatkowski   

Protokołowała: 

Zofia Jaroszewicz 

 


